

Kadın Konfederalizmi Sayısı

Çağrı Metni

Sevgili Kadınlar;

Dergimizin 32. Sayısını “Kadın Konfederalizmi” dosya konusuyla hazırlıyoruz.

Kapitalist modernite çağı oluşumu olan ulus-devletçi ve tekelci yapılar; geldiğimiz aşama da yaşanan toplumsal, siyasal, ekonomik ve ekolojik sorunların temel kaynağı olmaktadır. Yaşanan krizlerin temelinde katı iktidarcı yapılar ve oluşturdukları anti demokratik ve anti toplumcu tekeller yer almakta, sorunlara çözüm bulmak bir yana, daha da derinleştiren ve yaşamı içinden çıkılmaz krizlerle karşı karşıya bırakan bir noktaya evrilmekteyiz.

Kadınların inşa edeceği demokratik konfederalizm sistemi, ulus-devlet sistematüğinden ve katı merkeziyetçi yapılardan kaynaklı olumsuzlukları aşma potansiyeline sahip olduğu gibi, kadınları ve toplumları politikleştirmenin ve ahlaki-politik yaşama katmanın da en uygun yolu olabilir. Her topluluk, etnisite, kültür, entelektüel hareketler, ekolojik, ekonomik vb. birimler kendilerini örgütleyip demokratik kadın konfederal sistemi içinde ifadelendirebilirler. Oluşacak her bir birimin kendisi ile ilgili tartışma, karar alma ve uygulamaya katılması, demokrasinin gelişimi ve bir aradalığın güçlenmesini sağlama potansiyeli geliştirebilir. Kültürel, etnik, ekonomik vb. birimlerin kendilerini ifade edebilmeleri en doğal hakları olmaktadır.

Kadın konfederalizmi, ahlaki ve politik topluma dayanır. Kadın konfederalizmi günümüze özgü bir oluşum biçimi değildir. Tarihte ana kadın etrafında örgütlenen eşitlikçi ve özgürlükçü temellerde gelişen binlerce yıllık toplumsal kültür ve hafızaya dayalıdır. Tarihte olanca ağırlığıyla yer bulan bir sistemdir. Toplumsal işlerin ve yaşamın kolektif emek, ortak duygu ve düşünce ile yürütülmesini amaçlar.

Günümüzde hegemonyacılığın ve tekeliciliğın olmadığı, demokratik yapılar ve oluşumlarla temel ilkeler ekseninde toplumsal örgütlenmenin geliştirileceği sistemler nasıl oluşabilir? sorusuna yanıt bulmaya çalışacağız. Toplumsal yaşam konfederalizme daha yakın bir sistem olarak tanımlanabilir mi? Kısaca daha çok demokrasi ve yaşam olarak tanımlayacağımız kadın konfederal sistemde demokratik siyaset ve öz savunma nasıl geliştirilmekte?

Kadın konfederalizmi dosyası kapsamında, bahsettiğimiz bu konularla birlikte kadınlar nasıl bir toplumda yaşamak istiyor, kadın konfederalizminin inşa gerekçeleri nelerdir, yapısı ve örgütlenme biçimi nasıldır, kadın konfederalizminin demokratik ittifakı nasıl geliştirilebilir, bu kapsamda Kürt Kadın Hareketinin rolü nasıldır gibi odaklar üzerinden tartışmaya açacağız.

Kapitalist modernite sisteminin yarattığı kaostan çıkış yolu olarak değerlendirdiğimiz kadın konfederalizmi sistemi, kadın özgürlük felsefesi ve örgütlenmeleriyle gelişebilir. Tarihte olduğu gibi günümüzde de kadın ruhu, duygusu ve iradesi ile demokratik ve eşitlikçi yaşamı hep birlikte açığa çıkarabileceğimiz bir sistemi inşa etmenin arayışındayız. Gelecek sayımızda da ortak duygu ve düşünce ile sesimizi ve sözümüzü oluşturmaya ve yaşamımızı hep birlikte inşa etmeye davet ediyoruz. Yazılarınızı 30 Temmuz 2024 tarihine kadar jineolojidergi@gmail.com adresimize gönderebilirsiniz.

Sevgilerimizle...

Jineolojî Dergisi Yayın Kurulu